АДМИНИСТРАЦИЯ
  ЛЕТНИЦКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Песчанокопского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 августа     2016 года                               № 147                                     с.Летник

О назначении аукциона по продаже
[bookmark: _GoBack]права аренды на земельный участок

      Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации,

Постановляю:
1. Назначить аукцион по продаже права аренды на земельный участок по следующему лоту:
   Лот № 1: местоположение: Ростовская область, Песчанокопский район, вблизи с.Летник, граф. учет №126   кадастровый номер: 61:30:0600011:2834. Разрешенное использование – для сельскохозяйственного производства. Площадь: 22 0000 кв.м.
    2. Главному специалисту по вопросам имущественных и земельных отношений  Администрации Летницкого сельского поселения опубликовать сведения о назначенном аукционе в информационном бюллетене, на официальном сайте торгов Ростовской области и провести аукцион по продаже  права аренды участков в соответствии с действующим законодательством.
      3.  Главному специалисту по вопросам имущественных и земельных отношений  Администрации Летницкого сельского поселения разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Летницкого сельского поселения в сети Интернет.
      4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой

  Глава Летницкого
сельского поселения                                                                  Н.Е. Ткаченко